
UCHWAŁA NR IX.40.2015
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie wyboru delegatów do Stowarzyszenia Gmin i Powiatu Malborskiego (zmiana I).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIII/75/07 Rady Gminy Miłoradz z dnia 9 listopada 2007 rokuw sprawie: wyboru delegata 
do Stowarzyszenia Gmin i Powiatu Malborskiego § 1 otrzymuje nowe brzmienie: Deleguje się do stałego 
reprezentowania Gminy Miłoradz w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatu Malborskiego przedstawicieli w osobach:

1. Pana Arkadiusza Skorek,

2. Pana Marcina Szesza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Id: 1B4334BB-6A1B-4CAD-9197-6C8FF528283E. Podpisany Strona 1



WÓJT GMINY

Arkadiusz Skorek 

Uzasadnienie

Na mocy Uchwały Nr XIII/75/07 Rady Gminy Miłoradz z dnia 9 listopada 2007 rokuw sprawie: wyboru
delegata do Stowarzyszenia Gmin i Powiatu Malborskiego, Gmina Miłoradz wskazała osoby do stałego
reprezentowania w pracach Stowarzyszenia.

W związku z potrzebą uaktualnienia danycch osób będących reprezentantami Gminy Miłoradz
w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatu Malborskiego wnosi się o podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu.

 

Id: 1B4334BB-6A1B-4CAD-9197-6C8FF528283E. Podpisany Strona 1




